
ZARZĄDZENIE Nr 148/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 3 września 2019 r. 

 

w sprawie przeprowadzenie na terenie Miasta Ostróda konsultacji społecznych  

dotyczących projektu“Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Ostróda  

na lata 2019-2025” 

 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019r., poz. 506 ze zm.)oraz Uchwały Nr LVIII/322/2010 Rady Miejskiej w Ostródzie  

zdnia 24 września 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania  

z Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji,Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1  

Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu “Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Miasta Ostróda na lata 2019-2025”. 

 

§ 2  

Przedmiotem konsultacji jest projekt “Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta 

Ostróda na lata 2019-2025”, zwany dalej Strategią, w tym w szczególności kierunki i działania 

w zakresie programów pomocy społecznej, systemów wsparcia, profilaktyki, integracji 

społecznej, w tym osób starszych i z niepełnosprawnościami, które będą realizowane przez 

Gminą Miejską Ostróda do roku 2025. 

 

§3  

Konsultacje polegać będą na złożeniu uwag i propozycji do projektu będącego ich przedmiotem 

poprzez: 

1. formę pisemną za pomocą formularza elektronicznego z dostępem poprzez link dostępny na 

stronie www.ostroda.pl w zakładce “Komunikaty I ogłoszenia” i w Biuletynie Informacji 

Publicznej, tj. na stronie www.bip.ostroda.pl w zakładce “Konsultacje społeczne”; 

2. formę pisemną za pomocą formularza przesłanego drogą mailową na adres: 

konsultacje.mpr@um.ostroda.pl; 

3. formę pisemną za pomocą formularza złożonego w Biurze Obsługi Interesanta lub 

przesłanego drogą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Ostródzie, ul. Mickiewicza 24, 14-

100 Ostróda; 

4. formę ustną poprzez bezpośrednie spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami. 

 

§ 4  

Projekt Strategii zostanie zamieszczony: 

1. w wersji elektronicznej na oficjalnej stronie Gminy Miejskiej Ostróda, tj. www.ostroda.pl  

w zakładce “Komunikaty i ogłoszenia”; 

2. w wersji elektronicznej w Biuletynie Informacji Publiczne. tj. www.bip.ostroda.pl w zakładce 

“Konsultacje społeczne”; 



3. do wglądu w wersji papierowej w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Ostródzie 

w godzinach pracy Urzędu, tj. w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach  

7:30-15:30, 

4. do wglądu w wersji papierowej w sekretariacie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Ostródzie w godzinach pracy Ośrodka, tj. w dni robocze od poniedziałku do piątku  

w godzinach 7:00-15:00. 

 

§5 

1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala sięod dnia 04.09.2019 r., a termin zakończenia 

konsultacji  do dnia 17.09.2019 r. 

2. Bezpośrednie spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami odbędzie się w dniu 10.09.2019 r.  

o godz. 16:30 w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 

3. Uwagi lub wnioski złożone po dniu 17.09.2019r. nie będą rozpatrywane. 

 

§6 

Konsultacje obejmują teren całego miasta, a uczestniczyć w nich mogą wszyscy mieszkańcy 

Ostródy. 

 

§7 

1. Jednostką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Monitorowania, 

Planowania Strategicznego i Rozwoju. 

2. Wszelkich wyjaśnień dotyczących przedmiotu konsultacji udzielać będą pracownicy 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie. 

 

§8 

O wynikach konsultacji Burmistrz Miasta Ostróda poinformuje na oficjalnej stronie internetowej 

Miasta (www.ostroda.pl) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.ostroda.pl) w ciągu  

7 dni od dnia zakończenia konsultacji. 

 

§ 9  

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Monitorowania,Planowania 

Strategicznego i Rozwoju. 

 

§ 10 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


